Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

I -21 AT. 7101 - MEF

W~~ea zeØIde eictó

9,5.4=
Av, Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583

E-mail: cmmc@cmmc.com.br

INDICAÇÃO N2:  115 120

tmtnAnE
ou.5 ~pç" 20t2z,e.

INDICO ao Excelentíssimo Senh r Prefeito Municipal, obedecidas

às formalidades regimentais e depois de çpuvido,e(z °lendo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competenl—e- dâsa Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias a realização (de Estudos Técnicos objetivando a
revitalização de sinalização com nova pintura da faina de pedestres na Avenida Japão,
em frente ao número 1.901 Vila Cleo CEP 08763-000 neste município. (Fotos anexas)

O pedido visa atender às reivindicações dos munícipes que
observam que a falta de manutenção e o alto fluxo de veículos faz com que a tinta da
faixa de pedestre seja apagada com o tempo, trazendo assim um risco de acidente no
local.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para garantir a segurança e bem-estar de seus moradores.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 20 de fevereiro de 2019.

Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

.,

PEDIDO DE REVITALIZAÇÃO DE FAIXA DE PEDESTRE

AVENIDA JAPÃO - N° 1901 - EM FRENTE À FARMÁCIA DROGAFRAN

VILA CLÉO - CEP: 08763-000

AT 7101

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE